30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Sâmbătă 20 Ianuarie (2 Februarie).

1907.

## Cum stăm cu politica interioară?

Cum stăm cu politica interioară a guvernului coaliției? Aceasta întrebare a pus-o deputatul Polit în vorbirea sa din cameră și a și răspuns la ea, constatând că adă lucrurile merg mult mai rău și că șovinismul e mult mai mare și capătărență decât pe vremile lui Tisza Koloman.